1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Lee’s Pharmaceutical Holdings Limited
李氏大藥廠控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：950）

自願公告 —
榮獲科睿唯安頒贈

「二零一九年亞太地區最具創新力中小型製藥企業獎」

李氏大藥廠控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）董事會（「董事會」）
自願發表本公告。

本公司董事會欣然公佈，於二零一九年八月二十九日，本公司榮獲科睿唯安（一
間數碼健康智能解決方案供應商）品評為「二零一九年亞太地區最具創新力中小型
製藥企業獎」排名榜的第一位。本集團相信，這獎項標誌著本集團在研發新藥以
應對醫療需求缺口方面的創新領先地位及承諾皆獲得認可。

獲得「二零一九年亞太地區最具創新力中小型製藥企業獎」此殊榮的公司乃根據多
項準則予以評，包括（但不限於）開發中產品資產及已推出產品的數目。本集團將
繼續維持開發創新藥品，以擴闊本集團增長機會，為投資者帶來理想回報。

2

根據科睿唯安，此乃首次專注於亞太地區的分析，採用專門針對製藥行業及成熟
程度較低的市場而設計的方法。與其他創新研究不同，此處提出的亞太地區結果
並未被全球規模的調查結果所掩蓋，也沒有對該地區創新力計量進行更改。該分
析是根據二零一九年第一季度所收集數據進行的，並將研究限於醫藥及生物製藥
產品，而藥物輸送、設備及診斷方面的輔助創新力則視為超出研究範圍。

承董事會命
李氏大藥廠控股有限公司

主席
李小芳

香港，二零一九年九月六日

* 僅供識別

於本公佈日期，執行董事為李小芳女士（主席）、李燁妮女士及李小羿博士；
非執行董事為Simon Miles Ball先生；獨立非執行董事為陳友正博士、林日昌先生
及詹華強博士。